
ZÁPIS č. 2 

 

ze schůze zastupitelstva Obce Lipec konané dne 3.2.2014 na OÚ v Lipci  

 
Přítomni: p. Gerhát,  H. Kurzová, p. Havrda , p. Hlavatý,  Toman Vl. , J. Nováková,  

 

Omluven :  p. Martínek 

 

     Schůzi zahájil starosta obce Ladislav Gerhát , zjistil, že je přítomna nadpoloviční většina členů 

ZO a schůze je oprávněna přijímat právoplatné usnesení. Dále byl stanoven :  

Zapisovatel : paní Kurzová  

Ověřitelé zápisu : p. Toman, p. Havrda 

Celkem členů 6 

 

Program schůze :  
1) Kontrola zápisu, program ZO 

2) Dohody o provedení práce 

3) Schválení Stanov obcí Týnecko 

4) Informace o schůzi SOT 

5) ČEZ – narovnání vlastnického práva  

6)   Různé 

 

 
1) Kontrola zápisu, program ZO  
Byla provedena kontrola zápisu z min. schůze. Zápis byl schválen jednohlasně.  
Starosta seznámil ZO s dnešním programem. Program byl schválen jednohlasně.  
 
Hlasování :       6 – pro                                   0 – proti                                 0 – zdržel se  
    
U s n e s e n í : ZO schvaluje zápis z minulého zasedání a program na dnešní schůzi. 

2) Dohody o provedení práce 

     Starosta předložil  ZO ke schválení dohody o provedení práce na rok 2014. Dohoda na úklid OU, 

dohoda na sekání a vyhrnování sněhu, na úklid obce, hřbitova a sekání.  

 

Hlasování:  6- pro           0-proti        0- zdržel se 

U s n e s e n í  :  ZO souhlasí a schvaluje dohody o provedení práce na rok 2014. 

   

3) Schválení Stanov obcí Týnecko 

     Starosta předložil ZO ke schválení Stanovy obcí Týnecko. 

Hlasování: 6-pro    0-proti    0-zdržel se 

U s n e s e n í :  ZO po projednání souhlasí a schvaluje Stanovy obcí Týnecko.  

4) Informace o schůzi SOT 

    Starosta informoval a seznámil ZO se schůzí SOT, která se konala v Týnci. 

 ZO bere na vědomí.  

5) ČEZ – narovnání vlastnického práva 

     Starosta předložil žádost ČEZ ve věci narovnání zápisu vlastnického práva v katastru nemovitostí a 

to k budově technické vybavenosti na parcele st. 74 v k.ú. Lipec (budova trafostanice) LV 10001. 



Budova trafostanice je evidována jako majetek energetiky a chybným zápisem se dostala na LV Lipec. 

ZO souhlasí s vyvěšením záměru pro předem určenou osobu k uznání vlastnického práva. 

Hlasování: 6-pro   0-proti   0-zdržel se 

 

U s n e s e n í :  ZO po projednání souhlasí a schvaluje záměr pro předem určenou osobu k uznání 

vlastnického práva k budově  trafostanice ve prospěch ČEZ. 

6)  Různé 

a) p. Kratochvílová oznámila,  že už nebude uklízet u pomníku, převezme p. Tichý 

b) starosta  oznámil termín konání Traktorů – 31.5.2014 

c) SDH – ZO schválilo příspěvek na naftu ve výši  3 000,-Kč za rok, nákup 3 ks vycházkových 

uniforem, zaplacení technické kontroly.  

6-pro     0—proti     0-zdržel se  

U s n e s e n í :  ZO souhlasí a schvaluje příspěvek na naftu ve výši 3 000,-Kč a nákup 3 ks  

vycházkových uniforem a zaplacení TK pro hasičské auto.  

d) ZO pověřilo starostu nákupem stromků a zajištěním vysázení na bývalou skládku.  

 

 

 

Příští schůze 3. 3. 2014 v 19.00 hod 

 

 

 

Ověřovatel:                            Ověřovatel: 

 

 

Ladislav Gerhát – starosta 

 

 

 

 

 


